Osmanlı yönetimi bu aşiretlerin
birbirleri ile olan ilişkilerinin bölge asayişini tehdit etmesi üzerine o ailelerden istanbul’da
rehin tutulan bazı sadat ve şeyhlerini aşiret liderlerinin kefaleti ile serbest bırakma yoluna
gitmiştir.(BOA. İ. DH. No:1033/81389, 9 Haziran 1302/ 21 Haziran 1886) Bu durum
aşiretlerin üzerinde uygulanan politikanın bir sonucudur.

III. OSMANLI BÜROKRASİ’SİNDE HAŞİMİLER
Haşimi soyundan olan bazı kişilerin Osmanlı bürokrasisinde görevler almak suretiyle

devletin merkezileşme ve modernleşme politikalarının uygulanma sahasında aktif rol
oynadıklarını söyleyebiliriz.